
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Aušanas darbnīca "Indra"
Amatniecība
Audējas, strādājot pēc senas tradicionālās latgaliešu "skalu deķu" tehnikas, saglabā to nākamajām paaudzēm. Šīs darbnīcas
audēju darbus, kā arī mūsu vecmāmiņu izstrādājumus var apskatīt izstāžu zālē "Indras pūralāde". Regulāri tiek rīkotas dažādas
tematiskas izstādes.  Apskatei tiek piedāvāti arī Indras mūzikas un mākslas skolēnu daiļdarbi. Iespējama Indras ziedošajos
dārzos audzēto ogu ievārījumu degustācija, iepriekš piesakoties. Līdzi jāņem pase!!!
Adrese: Rīgas iela 3, Indra, Indras pagasts, Krāslavas novads, LV-5664
E-pasta adrese: olga.indra@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Amatniecība
Amatniecības veids: Audējas, strādājot pēc senas tradicionālās latgaliešu "skalu deķu" tehnikas, saglabā to nākamajām
paaudzēm.  Šīs darbnīcas audēju darbus, kā arī mūsu vecmāmiņu izstrādājumus var apskatīt izstāžu zālē "Indras pūralāde".
Regulāri tiek rīkotas dažādas tematiskas izstādes.  Apskatei tiek piedāvāti arī Indras mūzikas un mākslas skolēnu daiļdarbi.
Iespējama Indras ziedošajos dārzos audzēto ogu ievārījumu degustācija, iepriekš piesakoties.
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


